PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

	Об исполнении органами местного самоуправления полномочий  по созданию условий для массового отдыха жителей города Пензы и организации обустройства мест массового отдыха населения

  27.05.2016                                                                                                          № 465-22/6
Руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Информацию об исполнении органами местного самоуправления  полномочий по созданию условий для массового отдыха жителей города Пензы и организации обустройства мест массового отдыха населения принять к сведению.

2. Рекомендовать:

1) Администрации города Пензы обеспечить выполнение полномочий по созданию условий для массового отдыха жителей города Пензы;
2)   Управлению жилищно-коммунального хозяйства города Пензы и администрациям районов города Пензы обеспечить выполнение полномочий по организации обустройства мест массового отдыха населения на территории города Пензы.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города Пензы Ю.О. Ильина и постоянную комиссию Пензенской городской Думы по градорегулированию, землепользованию и собственности (А.А. Сучков).
Глава города

                                     В.П. Савельев